СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        «29»  декабря  2021 года                                                                            № ____
г. Балей

«Об увеличении размера арендной платы за муниципальное имущество городского поселения «Город Балей»

В целях увеличения доходной части бюджета городского поселения «Город Балей», учитывая показатели инфляции в Российской Федерации по итогам 2020 года, а также тот факт, что арендная плата за пользование муниципальным имуществом не менялась в течение 2021 года, руководствуясь ст. 8, 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:

1. Произвести с 01 января 2022 года увеличение размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом на 4,9 %.
2. Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава городского поселения
       «Город Балей»       	Л.Т. Заверуха

Зам. Председателя Совета городского
[bookmark: _GoBack]    поселения  «Город Балей»                                                           А.И. Моторин